



Yamarin Big Fish 470

€7,500 • Norddeutschland Germany • Used • 1994

Presented by

Jan Spengler
Phone: +49 4101 5155566

**Michael Schmidt &
Partner Yachthandels
GmbH**

Rübekamp 5
25421 Pinneberg
Germany



Details

| | |
|--------------|--------------------------------|
| Make: | Yamarin |
| Model: | Big Fish 470 |
| Year: | 1994 |
| Condition: | Used |
| Engine: | Evinrude Evinrude 90 PS, 90 hp |
| Engine type: | |
| Length: | 4.7 m (15.42 ft) |
| Beam: | 1.78 m (5.84 ft) |
| Cabins: | 0 |
| Berths: | 0 |



Michael Schmidt &
Partner Yachthandels
GmbH



7zea.com

Description

EN

Very nice, fast and manoeuvrable motorboat of the Finnish manufacturer 'Yamarin' with the name 'Big Fish 470'. Yamarin has been building high-quality pleasure boats for many decades and is particularly popular in Scandinavia. The boat has a very powerful outboard engine of the American brand 'Evinrude', which is equipped with V4 cylinder and 90hp. It runs flawlessly and catapults the boat into gliding in just a few seconds. Perfect for water skiing, but it's also a lot of fun. The boat has been given a mooring area in the front area. Wonderful to sunbathe on the boat and bathe from there. All cushions are newly upholstered, made by a seamstress. Some of them have a zipper so that the covers can be washed. The boat is 30 years old, has not had an accident and is in good condition. The starter for the engine has just been replaced as part of an inspection by a specialist company.

The boat has a bimini. A new bilge pump has just been installed in the stern by a specialist company, which automatically pumps water out of the boat. A trailer is part of the offer, as well as some equipment (fenders, etc.). The colour concept for the all-round renovation was white-grey-black. That's why the engine was painted black:)

Staging and technical:
Trailer, Automatic Bilge Pump (neu in 2024).

Upholstery:
Bow Cushions.

IT

Barca a motore molto bella, veloce e maneggevole del produttore finlandese 'Yamarin' con il nome 'Big Fish 470'. Yamarin costruisce imbarcazioni da diporto di alta qualità da molti decenni ed è particolarmente popolare in Scandinavia. La barca ha un motore fuoribordo molto potente del marchio americano "Evinrude", dotato di 4 cilindri a V e 90 CV. Funziona perfettamente e catapulta la barca in planata in pochi secondi. Perfetto per lo sci nautico, ma è anche molto divertente. Alla barca è stata assegnata un'area di ormeggio nella zona anteriore. Meraviglioso prendere il sole sulla barca e fare il bagno da lì. Tutti i cuscini sono stati rivestiti di recente, realizzati da una sarta. Alcuni di loro hanno una cerniera in modo che le fodere possano essere lavate. La barca ha 30 anni, non ha avuto un incidente ed è in buone condizioni. Il motorino di avviamento del motore è stato appena sostituito nell'ambito di un'ispezione da parte di un'azienda specializzata.

La barca dispone di un bimini. Una nuova pompa di sentina è stata appena installata a poppa da una ditta specializzata, che pompa automaticamente l'acqua fuori dall'imbarcazione. Un rimorchio fa parte dell'offerta, così come alcune attrezzature (parafanghi, ecc.). Il concetto cromatico per la ristrutturazione a tutto tondo è stato bianco-grigio-nero. Ecco perché il motore è stato dipinto di nero:)

Allestimento tecnico e di coperta:
Carrello, Pompa di sentina automatica (neu in 2024).

Tappezzerie:
Cuscineria di prua.

FR

Très beau bateau à moteur rapide et maniable du fabricant finlandais 'Yamarin' avec le nom 'Big Fish 470'. Yamarin construit des bateaux de plaisance de haute qualité depuis de nombreuses décennies et est particulièrement populaire en

Scandinavie.

Le bateau dispose d'un moteur hors-bord très puissant de la marque américaine 'Evinrude', qui est équipé d'un cylindre V4 et de 90 ch. Il fonctionne parfaitement et catapulte le bateau en glisse en quelques secondes seulement. Parfait pour le ski nautique, mais c'est aussi très amusant.

Le bateau a été doté d'une zone d'amarrage dans la zone avant. Merveilleux de bronzer sur le bateau et de se baigner à partir de là. Tous les coussins sont nouvellement rembourrés, fabriqués par une couturière. Certains d'entre eux ont une fermeture éclair pour que les housses puissent être lavées. Le bateau a 30 ans, n'a pas eu d'accident et est en bon état. Le démarreur du moteur vient d'être remplacé dans le cadre d'une inspection par une entreprise spécialisée.

Le bateau dispose d'un bimini. Une nouvelle pompe de cale vient d'être installée à l'arrière par une entreprise spécialisée, qui pompe automatiquement l'eau du bateau. Une remorque fait partie de l'offre, ainsi que certains équipements (garde-boue, etc.). Le concept de couleur pour la rénovation complète était blanc-gris- noir. C'est pourquoi le moteur a été peint en noir :)

Equipement de pont:
remorque, Pompe de cale automatique (neu in 2024).

Sellerie et tauds:
Coussin avant.

DE

Sehr schönes, schnelles und wendiges Motorboot des finnischen Herstellers 'Yamarin' mit dem Namen 'Big Fish 470'. Yamarin baut seit vielen Jahrzehnten hochwertige Sportboote und ist besonders in Skandinavien sehr beliebt. Das Boot besitzt einen sehr kräftigen Aussenborder der amerikanischen Marke 'Evinrude', der mit V4 Zylinder und 90PS ausgestattet ist. Er läuft einwandfrei und katapultiert das Boot in wenigen Sekunden ins Gleiten. Perfekt für Wasserski, macht aber auch so einen riesen Spaß.

Das Boot hat im vorderen Bereich eine Liegefläche erhalten. Herrlich, um auf dem Boot zu sonnen und von dort zu baden. Alle Kissen sind neu bezogen, von einer Schneiderin gearbeitet. Teils mit Reißverschluss, so dass die Bezüge gewaschen werden können. Das Boot ist 30 Jahre alt, hatte keinen Unfall und ist in guter Verfassung. Der Starter für den Motor wurde im Rahmen einer Inspektion gerade in einer Fachfirma erneuert.

Das Boot verfügt über ein Bimini. Im Heck ist gerade von einer Fachfirma eine neue Bilgenpumpe verbaut worden, die Wasser aus dem Boot automatisch abpumpt. Ein Anhänger gehört mit zum Angebot, sowie einiges an Ausstattung (Fender usw.). Das Farbkonzept bei der rundum Erneuerung war weiß-grau-schwarz. Deshalb wurde auch der Motor schwarz lackiert:)

Deck und technische Ausrüstung:
Trailer, automatische Bilgepumpe (neu in 2024).

Polster und Persenninge:
Bugpolster.

ES

Muy bonita, rápida y maniobrable lancha motora del fabricante finlandés 'Yamarin' con el nombre 'Big Fish 470'. Yamarin lleva muchas décadas construyendo embarcaciones de recreo de alta calidad y es especialmente popular en Escandinavia. El barco cuenta con un motor fueraborda muy potente de la marca americana 'Evinrude', que está equipado con cilindro V4 y 90 CV. Funciona a la perfección y catapulta el barco para que

se deslice en solo unos segundos. Perfecto para el esquí acuático, pero también es muy divertido. El barco se le ha dotado de una zona de amarre en la zona delantera. Maravilloso para tomar el sol en el barco y bañarse desde allí. Todos los cojines están recién tapizados, hechos por una costurera. Algunos de ellos tienen una cremallera para que las fundas se puedan lavar. El barco tiene 30 años de antigüedad, no ha tenido ningún accidente y se encuentra en buen estado. El motor de arranque del motor acaba de ser reemplazado como parte de una inspección realizada por una empresa especializada.

El barco tiene un bimini. Una nueva bomba de achique acaba de ser instalada en la popa por una empresa especializada, que bombea automáticamente el agua fuera del barco. Un remolque es parte de la oferta, así como algunos equipos (guardabarros, etc.). El concepto de color para la renovación integral fue blanco-gris-negro. Es por eso que el motor estaba pintado de negro:)

Equipo técnico y de cubierta:
Remolque, Bomba de achique automática (neu in 2024).

Tapicerías:
Cojines de proa.

NL
Zeer mooie, snelle en wendbare motorboot van de Finse fabrikant 'Yamarin' met de naam 'Big Fish 470'. Yamarin bouwt al tientallen jaren hoogwaardige sportboten en is vooral populair in Scandinavië.

De boot heeft een zeer krachtige buitenboordmotor van het Amerikaanse merk 'Evinrude', welke is voorzien van V4 cilinders en 90pk. Het loopt feilloos en katapulteert de boot in een paar seconden in planeren. Perfect om te waterskiën, maar het is ook erg leuk. De boot heeft een ligweide gekregen in het voorste gedeelte. Heerlijk om te zonnen op de boot en vanaf daar te zwemmen. Alle kussens zijn nieuw gestoffeerd, bewerkt door een naaister. Deels met rits zodat de hoezen gewassen kunnen worden. De boot is 30 jaar oud, heeft geen ongeluk gehad en verkeert in goede staat. De startmotor voor de motor is net vervangen in het kader van een keuring door een gespecialiseerd bedrijf.

De boot heeft een bimini. In het achterschip is zojuist een nieuwe lenspomp geïnstalleerd door een gespecialiseerd bedrijf, die automatisch water uit de boot pompt. Een aanhangwagen maakt deel uit van het aanbod, evenals een deel van de uitrusting (spatborden, enz.). Het kleurenconcept voor de allround renovatie was wit-grijs-zwart. Daarom is de motor zwart gespoten:)

Technische- en dekuitrusting:
Trailer, Automatische bilgepomp (neu in 2024).

Bekleding:
Boegkussens.

RU
Очень красивая, быстрая и маневренная моторная лодка финского производителя «Yamarin» с названием «Big Fish 470». Yamarin уже много десятилетий строит высококачественные прогулочные катера и пользуется особой популярностью в Скандинавии. Лодка имеет очень мощный подвесной мотор американского бренда 'Evinrude', который оснащен двигателем V4 и мощностью 90 л.с. Он работает безупречно и катапультирует лодку в скольжение всего за несколько секунд. Идеально подходит для катания на водных лыжах, но это также очень весело. Лодке отведена площадка для швартовки в передней части. Замечательно загорать на лодке и купаться оттуда. Все подушки с новой обивкой, изготовленные швейей.

Некоторые из них имеют застежку-молнию, чтобы чехлы можно было стирать. Лодке 30 лет, она не попадала в аварии и находится в хорошем состоянии. Стартер для двигателя только что был заменен в рамках инспекции специализированной компанией.

На лодке есть бимини. Только что специализированная компания установила на корме новый трюмный насос, который автоматически откачивает воду из лодки. В предложение входит прицеп, а также некоторое оборудование (крылья и т.д.). Цветовая концепция комплексного обновления - белый-серый-черный. Поэтому движок и покрасили в черный цвет:)

Техническое оснащение и оснащение палубы:
Trailer, Автоматический трюмный насос (neu in 2024).

Обивка:
Подшипники носовой части.

General information

| | |
|------------|--------------|
| Make: | Yamarin |
| Model: | Big Fish 470 |
| Year: | 1994 |
| Condition: | Used |

Engine

| | |
|--------------|--------------------------------|
| Engine: | Evinrude Evinrude 90 PS, 90 hp |
| Engine type: | |

Measurements

| | |
|---------|------------------|
| Length: | 4.7 m (15.42 ft) |
| Beam: | 1.78 m (5.84 ft) |
| Deep: | 1.3 m (4.27 ft) |
| Weight: | 0 kg (0.00 lb) |

Accommodation

| | |
|---------|---|
| Cabins: | 0 |
| Berths: | 0 |

Images



Big Fish 470 msp768487 1



Big Fish 470 msp768487 2



Big Fish 470 msp768487 3



Big Fish 470 msp768487 4



Big Fish 470 msp768487 5



Big Fish 470 msp768487 6



Big Fish 470 msp768487 7



Big Fish 470 msp768487 8



Big Fish 470 msp768487 9



Big Fish 470 msp768487 10



Big Fish 470 msp768487 11



Big Fish 470 msp768487 12



Big Fish 470 msp768487 13



Big Fish 470 msp768487 14



Big Fish 470 msp768487 15

Michael Schmidt & Partner Yachthandels GmbH

Rübekamp 5
25421 Pinneberg
Germany

Phone: +49 4101 5155566

<https://www.msp-yacht.de>



Michael Schmidt & Partner
International Yachtbrokers